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مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
خبر داد:

ایجاد ۲ شهرک تخصصی خورشیدی 
در خراسان شمالی

مدیرعامل شرکت شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان 
شمالی گفت: ایجاد دو شهرک تخصصی خورشیدی در 
اســتان در دستور کار قرار گرفته که استعلام ایجاد این 

دو شهرک در حال انجام است.
محمدعلی نوایی اظهار کرد: تاکنون ۹ شهرک صنعتی، 
۹ ناحیــه صنعتی همچنین یک ناحیه ویژه اقتصادی در 
اســتان ایجاد و فعال شده اند. وی همچنین عنوان کرد: 
در شــورای برنامه ریزی و توســعه استان نیز ایجاد دو 
ناحیه صنعتی خَرق و سنخواست مصوب شد که در حال 
حاضــر جانمایی زمین برای ایجاد این دو ناحیه صنعتی 
در حال انجام اســت. افزون بر این، مدیرعامل شرکت 
شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان شمالی اعلام کرد: 
تفاهم نامه ایجاد دو شــهرک تخصصی خورشیدی در 
استان به مســاحت ۲۰۰ هکتار در شهرستان جاجرم و 

۵۰ هکتار در شهرستان شیروان منعقد شد. 
وی افزود: اســتعلام ایجاد این دو شــهرک در دستور 
کار قرار گرفته اســت. علاوه بر این، نوایی از جانمایی 
۱۰ هکتار زمین در منطقــه ویژه اقتصادی برای ایجاد 
شــهرک فن آوری انجام شــده که این زمین به پارک 
علم و فناوری اســتان بابت احداث این شهرک واگذار 
شده اســت. وی همچنین اشــاره کرد: طی سال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به مساحت ۲۰۰ هکتار زمین به وسعت 

شهرک های صنعتی استان اضافه شد. 
مدیرعامل شــرکت شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان 
شمالی در بخش دیگری از ســخن خود درباره توسعه 
زیرساخت های شــهرک های صنعتی نیز اظهار کرد: در 
سفر دولت سیزدهم به اســتان اختصاص ۵۱۴ میلیارد 
تومان اعتبار برای ایجاد پســت های برق و تصفیه خانه 
فاضلاب برای شــهرک های صنعتی استان مصوب شد 

و تخصیص یافت. 
وی اعلام کرد: به زودی پســت برق شــهرک صنعتی 
شیروان با صرف ۶۶ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری 

می رسد. 
نوایی همچنین افزود: تا ســال آینده پست برق شهرک 
صنعتــی گرمه نیز به بهره برداری خواهد رســید که در 

حال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی 
پســت برق منطقه ویژه اقتصادی مرکز اســتان به ۱۵ 
درصد پیشــرفت و پیشــرفت فیزیکی شهرک صنعتی 

فاروج نیز به ۲۵ درصد پیشرفت رسیده اند. 
مدیرعامل شــرکت شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان 
شــمالی درباره احداث تصفیه خانه فاضلاب شــهرک 
صنعتی شــیروان نیز بیان کــرد: در حال حاضر احداث 
این تصفیه خانه به ۵۰ درصد پیشــرفت فیزیکی رسیده 
است که در صورت اختصاص به موقع اعتبار، این طرح 

تا پایان امسال به بهره برداری می رسد. 

به  مادران  ســالخوردگان،  جانبازان،  حضور 
همــراه نوزاد و رای اولی ها در پای صندوق 
های رای تصاویر ویژه و نابی را در شــعبه 
های انتخابات خراســان شمالی خلق کرده 
است.روز گذشته در خراسان شمالی ملقب به 
ایرانی  اقوام مختلف  »گنجینه فرهنگ ها« 
با پوشش ها و گویش های مختلف با شور و 
شوق بر سر صندوق های رای آمده اند تا بار 
دیگر بگویند ما ایرانیانی هستیم که همیشه 

دشمنان را مایوس کرده ایم.
حضور افراد از اقشار مختلف در پای صندوق 
های رای جلوه ای از یکرنگی و وفاداری به 
نظام اســلامی و میهن دوستی را به تصویر 
کشــیده است اما در این میان، حضور برخی 
اقشار درخشش و زیبایی ویژه دارد.انتخابات 
چهاردهمین دوره از ریاســت جمهوری در 
حالی برگزار می شــود که اقشار مختلف از 
کرد، ترک، فــارس، تات و بلوچ در تکاپوی 
حضور در پای صندوق رای و شرکت در این 
رویداد سیاسی هستند و در این میان حضور 

رای اولی ها حال و هوای دیگری دارد.
جشن تکلیف پای صندوق

رای اولــی های فاروجــی در اقدامی جالب 
توجه، جشــن تکلیف سیاســی خود را پای 
صندوق رای برگــزار کردند.رای اولی های 
خــوش ذوق فاروجی با این اقــدام نه تنها 
خانواده های خود بلکه ســایر اقشار را نیز به 

وجد آوردند.
حضور مادرانه

در شهر بجنورد نیز مادری با آغوش کشیدن 
۲ نوزاد وفاداری و دلبســتگی مادرانه اش را 

به نمایش گذاشت.
مادر بجنوردی با حضور در صحنه انتخابات 
نمادی از مهر مادری را به تصویر کشــید و 
اعلام کرد که ایران، مادر همه ما اســت و 
مهــر میهن در دل همــه ایرانیان در تب و 

تاب است.
پیرزن ۸۳ ساله پای صندوق

پیرزن ۸۳ ساله اهل روستای نوده بخش بام 
اســفراین نیز با حضور در پای صندوق رای 

ثابت کرد که حساسیت در تعیین سرنوشت، 
پیر و جوان ندارد و همه باید نسبت به آینده 

کشور حساس باشیم.
بانــو بیگم محمدی می گویــد که آمده ام 
تا به دشــمنان ایران اسلامی نشان دهم تا 
زنده هســتیم برای پایداری انقلاب اسلامی 
و ولایت فقیه آماده جان فشــانی هستیم و 
از رییــس جمهور آینده انتظار دارم که بیش 

از همه چیز به معیشت مردم رسیدگی کند.
حضور جانباز با دسته گل

یک جانباز هشت سال دفاع مقدس امروز در 
حالی که یک دسته گل در دست داشت، در 
مسجد انقلاب بجنورد حاضر شد و رای خود 

را در صندوق  انداخت.
این حضور که تجدیــد بیعت با آرمان های 
انقلاب بــود، جلوه ای ویژه و حماســی از 

حضور انتخاباتی را خلق کرد.
جانبازان اســوه صبر و مقاومت هستند، آنان 
که هر کدام عضــوی از بدن را در راه دفاع 
از آرمان های انقلاب در پشت خاکریزها جا 

گذاشتند و اکنون دل در گرو ایران اسلامی 
دارند.پــای خود را در جبهه گذاشــته اند و 
اکنــون با تکیه بر عصاهای خــود آمده اند 
تا بــار دیگر اعلام کنند که پای آرمان های 
نظام اسلامی ایســتاده اند و از عقیده خود 

بازنمی گردند.
برکت حضور پدر و مادر شهدا

شــرکت پدر و مادر ۲ شــهید گرمه ای در 
انتخابات معنــای واقعی حضور و در صحنه 

بودن را به نمایش گذاشت.
پدر و مادر شهیدان همتی و شیرغلامی رای 
خود را به صندوق چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری انداختنــد و از مردم دعوت کردند 

که در انتخابات حضور یابند.
دوره  انتخابــات چهاردهمین  گیــری  رای 
ریاســت جمهوری در یکهزار و ۵۸۰ نقطه 
شهری و روستایی خراسان شمالی برگزار و 
بر اساس پیش بینی ستاد انتخابات در استان 
۶۳۰ هزار نفر واجد شــرایط هستند که ۴۰ 

زهزار نفر آن را جوانان شامل می شوند.

خبرحضور پرشور مردم پای صندوق های رای 
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
۱-برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۹۲ هیات به شماره کلاســه ۱۴۰۳/۶۸ آقاي مهدي نیازي مقدم فرزند حبیب 
بشماره شناسنامه ۲۴۲۱۸ در ششدانگ یک باب انباري به مساحت ۹۶/۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۹ فرعي از ۱۲۹ اصلي 

ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتي محمد علي ملکشي
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۴۶ هیات به شــماره کلاســه ۶۱-۱۴۰۳ آقای نعمت یزدان پناه فرزند 
عباســعلي بشماره شناسنامه ۱۸۸۱۸ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲۸۶/۶۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۲ 
فرعي از ۲۱۷ - اصلي قره نوده واقع در خراســان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 

از مالکیت محمود نودهی ولد کربلایی محمد خان
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

علی اوسط رستمی _رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی :۱۷۴۰۵۹۹  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۲۷۵ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  
رقیه پارســائی فر فرزند غلامرضا به شــماره شناســنامه ۲۰۸۷در ششدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۲۲.۰۴ متر 
مربع از پلاک شــماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حــوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنــورد از مالکیت ثبتــی غلامرضا  باغچقی)صداقت ( محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد

 شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۴۲۳۲۳
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  
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به روزرسانی BTS ۲۵ تلفن همراه 
در خراسان شمالی برای تقویت 

ارتباطات در صندوق های اخذ رای
رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات خراسان 
شمالی از به روز رسانی آنتن های BTS تلفن همراه در 
استان برای افزایش ســرعت شعب اخذ رای در استان 

خبر داد.
مسعود اشراقی اظهار کرد: در انتخابات مجلس شورای 
اســلامی که سال گذشته برگزار شــد، کمبودهایی در 
بخش های مختلف استان احساس شد که در انتخابات 

ریاست جمهوری امسال اصلاح شدند. 
وی ادامه داد: به عنوان مثال BTS ۵ جدید در اســتان 
نصب و BTS ۲۰ نیز به روز رســانی شــد تا ســرعت 

فرآیندهای انتخاباتی در استان افزایش یابد.
وی افزود: تمام شعب شهری اخذ رای در استان نیز به 
فیبر نوری مجهز شــد تا سرعت انتقال داده ها افزایش 
یابد. اشراقی گفت: با اقدامات انجام شده در حال حاضر 
BTS غیر ۴G در استان وجود ندارد و به لحاظ ارتباطی 

بسیاری از زیرساخت های استان ارتقاء یافته است.
به گفته وی با تکمیل شــدن رینگ پروتکشــن استان 
در حوزه ارتباطات نیز امنیت ارتباطی برقرار شده است. 
اشراقی اظهار کرد: تقویت زیرساخت ها سبب شده است 
که در حال حاضر ۹۹ درصد استعلامات شعب اخذ رای 

در استان به صورت بر خط باشد. 
مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شــبکه 
دولت در استان ادامه داد: در دولت سیزدهم پروژه های 
بسیاری در حوزه زیرساخت های ارتباطی به اجرا رسیده 
از جمله آن ها می توانیم به پایدار شــدن اینترنت همراه 
در جاده اصلی عبوری استان از جنگل گلستان به سمت 

فاروج و مشهد مقدس اشاره کرد. 
 USO وی گفــت: اعتبارات خوبی نیز از محل اعتبارات
وزارت ارتباطات به استان تخصیص پیدا کرد و در حال 
حاضر تمام روســتاهای اســتان از اینترنت پر سرعت 

بهره مند هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
از بهره برداری ســه هــزار و ۸۳۰ واحد 
نهضت ملی مســکن در استان خراسان 
شــمالی همزمان با هجدهمین جلســه 

شورای عالی مسکن کشور خبر داد.
به گــزارش اتفاقیه، هجدهمین جلســه 
شــورای عالی مســکن به ریاست دکتر 
مخبر، سرپرست نهاد ریاست جمهوری، 
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرســازی، 
معاونــان وزیــر و حضور برخــط دکتر 
استاندار خراسان  نژاد،  محمدرضا حسین 
معاون  رشــیدی،  مهنــدس  شــمالی، 
هماهنگــی امــور عمرانی اســتانداری، 
باقرپور، فرماندار شهرستان بجنورد، سید 
علی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرسازی 
اســتان و دیگر مدیران کل برگزار شد و 
در این جلسه به صورت ویدئو کنفرانس، 
سه هزار و ۸۳۰ واحد نهضت ملی مسکن 
استان خراسان شمالی مورد بهره برداری 
قرار گرفت.سید علی میرکریمی، مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: در 

استان خراسان شــمالی در بحث احداث 
پروژه های نهضت ملی مسکن حدود ۲۸ 
هزار و ۲۰۰ واحد در دســت احداث داریم 
که در این افتتاح ۳ هزار و ۸۳۰ واحد مورد 
بهره برداری قرار گرفت و حدود بیش از 

سی هزار نفر صاحب خانه شدند.
وی تصریج کرد: در خصوص پروژه ۱۱۲۰ 
واحدی شهرک فرهنگیان پس از کش و 
قوس های زیادی که بــرای این پروژه 
اتفــاق افتاد، حدود ۲ ماه اســت که این 
پروژه به اداره کل راه و شهرسازی استان 

واگذار شده است و خدا رو شکر طی این 
دو ماه پیشرفت خوبی دارد و البته موانعی 
نیز برای اخذ وام وجود دارد که به زودی 
حل خواهد شــد و به تعهدات خود عمل 

خواهیم کرد.
میرکریمی اضافه کرد: در شهرهای دیگر 
نیز احداث پروژه های نهضت ملی مسکن 
با سرعت در حال ساخت است و پروژه ای 
که افتتاح مسکن در دل آن صورت گرفت 
پروژه ۴۴ واحدی بهار است که کمتر از ده 
ماه این پروژه احداث شده است و پیمانکار 

آن نیز بومی است.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در پایــان اذعان کرد: پروژه های دیگری 
نیز در گلســتان شــهر وجود دارد که به 
صورت میانگین ماهی ۱۵ الی ۲۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و به سرعت در حال 
ســاخت است که انشالله بتوانیم در موعد 

مقرر تحویل و بهره برداری برسانیم.
دکتر محمدرضا حســین نژاد، اســتاندار 
خراسان شمالی نیز در این جلسه با بیان 
اینکه ۴۵ درصد جمعیت خراسان شمالی،  
روستایی هســتند،  افزود: ۱۵۰۰ هکتار 
الحاق بــه محدوده صورت گرفته که ۳۰ 
هزار قطعه آماده تحویل اســت که این 
اقدام در جهت تقویت روستاها و جلوگیری 

از مهاجرت به شهرها انجام شده است.
وی با اشــاره به اهتمام دولت به اجرای 
برنامه نهضت ملی مسکن، این برنامه را 
از اولویت های اساسی خواند و از حرکت 
جهادی و تلاش مدیران در راستای رفع 

مشکل مسکن استان قدردانی کرد.

همزمان با هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن کشور؛                                                                      

سه هزار و ۸۳۰ واحد نهضت ملی مسکن استان خراسان شمالی  مورد 
بهره برداری قرار گرفت
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۷۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۹۷۰ _۱۴۰۳/۰۳/۰۸ کلاسه ۱۳۵۱ و ۱۳۵۲ 
سال۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکیت بلامعارض متقاضی خانم پروانه یزدانی به شماره شناسنامه ۸۱۰۹  فرزند 
مقصود و آقای محمدنور یزدانی به شماره شناسنامه ۸۹ فرزند حسن بالسویه در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت ۱۶۹.۳۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حســینقلی علی ابادی فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۴۰۳۳۱
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۳۴ الی ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۴۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ کلاسه شمارات 
۳۸ الی ۴۴_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  لذا مالکیت ابولفضل ایدین فر ، علی 
ایدین فر ، فرامرز شــکورزاده ، ســلطانقلی شکورزاده ، یوسف شــکورزاده و معصومه باغچقی فرزندان حیدر و اقدس 
باغچقی فرزند جعفر ، کما فرض اله در ششــدانگ یکباب زمین زراعی به مســاحت ۲۰.۰۰۰ متر مربع از پلاک شماره 
۱۵۵_ اصلی واقع در کهنه کند خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی 
قربان باغچقی فرزند بدرخان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹                                                                              

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد شناسه آگهی: ۱۷۴۰۳۵۵ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۷۳۷ و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۳۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات خانم بی بی نوریان 
شــیروان به شناسنامه شــماره ۱۰۹۴۸ کد ملی ۰۸۲۷۸۸۳۵۴۴ صادره فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت ۱۰۴۲۹ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۱ اصلی ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان واقع در اراضی سه یک اب 
از محل مالکیت سید رضا میرزامحمدزاده  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی : ۱۷۴۰۵۱۵
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره  رای   ۱۴۰۲/۷۰۷ کلاســه  ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۲۸۷و  شــماره  رای  و   ۱۴۰۲/۷۰۵ کلاســه  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۲۹۳ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ام البنین علیمی  به شناسنامه 
شــماره ۱۰ کدملی ۰۸۲۹۶۴۶۲۸۰ صادره از شیروان فرزند جلال در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم سلطان بگم 
علیمی به شناســنامه ۱۵۲۰۷ و کد ملی ۰۸۲۷۹۲۶۲۳۵ فرزند جلال در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت ۳۵۰۷۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۴۷۲ فرعی ۳۱ اصلی مشهد طرقی ناحیه ۲ شیروان بخش  
بخش ۵ قوچان از محل مالکیت سید محمد حسینی مشهد طرقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی : ۱۷۴۲۶۴۲
علی محمودی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۳ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۵ شــمارات  رای  برابــر 
 ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۱ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۹۷ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۸۷
و۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۸۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۶۸۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ و رای اصلاحی 
به شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۴۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۴ و۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۵ 
و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۶ و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۸ و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۶۰ و 
۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۰۵۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ کلاسه شمارات ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و 
۱۳۲۰ و ۱۳۲۲ و ۱۳۲۳ سال ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ،مصطفی، ابراهیم، راضیه، مرضیه، موســی، شــهرت همگی ثنائی فرد و ربابه و مرتضی 
شهرت هر دو باغچقی همگی فرزندان ناظر مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ در 
قسمتی از پلاک شــماره ۷ فرعی از ۲۲۴ پلاک اصلی واقع اراضی موسوم به مملجه )۱- مصطفی 

ثنائی فرد میزان ۲۸۸۶.۲۲ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع
۲- مرتضی باغچقی میزان ۳۲۷۸متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع

۳- ابراهیم ثنائی فرد ۴۴۳۶متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع 
۴- ربابه باغچقی ۱۴۲۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع 

۵- موسی ثنائی فرد ۴۰۰۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع 
۶- مرضیه ثنائی فرد ۱۴۲۰ متر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع

۷- راضیــه ثنائی فرد ۱۴۲۰ متــر مربع از ۱۸۸۶۰.۲۲ متر مربع از مالکیت حســین نودهی ولد بابا 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. حقوق ارتفاقی برابــر رای اصلاحی: میزان ۱۰۹.۸۵ متر مربع طی نامه شــماره 

۱۲/۰۲/۵۱۰/۴۱۶۳_۱۴۰۲/۰۹/۲۲ حریم مسیل می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
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رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی:
 رأی گیری در شعب استان بدون هیچ مشکلی  انجام شد

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی با بیان اینکه 
رأی گیری در شــعب اســتان بدون هیچ مشکلی 
انجام شــد، گفــت: ۹۹  درصــد از رأی گیری ها 
آنلاین و بر خط بوده و خوشبختانه ارتباط خوبی با 

صندوق های رای گیری برقرار بود.
حســن ناهیدی اظهــار کرد: بیــش از ۴۹ درصد 
شــرکت کننــدگان در انتخابات جــاری را بانوان 
تشــکیل می دهند که میزان مناســبی محسوب 

می شود.
وی با بیان اینکه حدود ۵۱ درصد از رای دهندگان 
را آقایان تشــکیل می دهند، افزود: شاهد افزایش 
مشارکت مردم و حضور پای صندوق های بودیم.

ناهیدی اظهار کرد: بیشترین سنین شرکت کننده 
در انتخابات تاکنون افراد ۳۵ تا ۴۵ سال بوده اند و 

افراد ۴۶ تا ۵۵ سال نیز در رتبه بعدی قرار دارند.
وی با اشــاره بــه اینکه افراد بالای ۹۵ ســال و 
همچنین ۸۵ تا ۹۵ سال نیز مشارکت قابل توجهی 
در انتخابات داشته اند، ادامه داد: پیش بینی ما این 
است که در ســاعات آینده افزایش چشمگیری در 

تعداد شرکت کنندگان در انتخابات داشتند. 
ناهیدی مشــارکت در انتخابات را ســبب افزایش 
اقتدار ملی دانســت و تاکید کــرد: نظام جمهوری 
اسلامی بر پایه مردم اســتوار است و آنها هستند 
که طی بیش از ۴۵ ســال گذشته مسیر انقلاب را 

مشخص کرده اند.
به گفته وی، رأی گیری در شعب استان بدون هیچ 

مشکلی در حال انجام است.

خرید تضمینی کلزا در خراسان شمالی از مرز ۴۰۰ تن گذشت

افزون بر ۶۰۰ هزار نفر در خراسان شمالی واجد شرایط رای دادن هستند

تعاون روســتایی خراســان شمالی  مدیر 
گفت: برداشــت کلزا در این استان از نیمه 
خردادماه جاری آغاز شد و تاکنون ۴۱۰ تن 

از این محصول خریداری شده است.
جلیل رمضانی اظهار کــرد: کلزا در ۹۰۷ 
هکتار از کشــتزارهای خراســان شمالی 
کشــت شــده اســت که پیش بینی می 

شــود از این سطح یکهزار و ۵۰۰ تن دانه 
روغنی کلزا برداشــت شــود.وی تصریح 
کرد: کشاورزان در سال زراعی گذشته نیز 
۶۵۰ هکتار کلزا کشــت کرده بودند که از 
این ســطح بیش از یکهزار تن از این دانه 

روغنی برداشت کردند.
مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی ادامه 

داد: این شبکه با در اختیار داشتن سه مرکز 
خرید در سطح اســتان اقدام به خرید دانه 

روغنی کلزا کرده است.
وی ضمن اعــلام آمادگــی مراکز خرید 
کلــزا تا انتهای برداشــت ایــن محصول 
از بازدیدهــای ســرزده از مراکز خرید به 
منظور بررسی عملکرد در خصوص رعایت 

دستورالعمل ها خبر داد.
رمضانــی تصریح کرد: دانــه روغنی کلزا 
بــه صــورت توافقی به قیمــت تضمینی 
از کشــاورزان توســط بخــش خصوصی 

خریداری خواهد شد.
کلزا یکی از گیاهان مناطق معتدل است و 
ســازگاری خوبی هم با این نوع اقلیم دارد 
که در کنار آن ســایر دانه های روغنی از 
جمله آفتابگران و کنجد نیز در خراســان 
شــمالی کشت می شــود و این استان در 
زمینه تولید دانــه روغنی کلزا رتبه نهم را 

در بین استان ها دارد.

اســتاندار خراســان شــمالی گفت: افزون بر ۶۰۰ هزار نفر از 
جمعیت استانی واجد شــرایط رای دادن در چهاردهمین دوره 

انتخابات ریاست جمهوی هستند.
محمدرضا حســین نژاد روز جمعه با حضــور در پای صندوق 
رای مسجد انقلاب بجنورد در جمع خبرنگاران اظهارکرد: ۴۰ 
هزار نفر از مجموع کل واجدین شــرایط اخذ رای استان رای 

اولی ها بودند.
وی با اشــاره به اینکه مشــارکت حداکثری در انتخابات برای 
حفظ نظام از واجبات اســت، افزود: مشارکت حداکثری اقشار 
مختلف مردم در انتخابات، زمینه ساز تداوم راه و اقدامات مؤثر 

و سازنده شهید جمهور است.
اســتاندار خراســان شــمالی اضافه کرد: حضور حداکثری در 

انتخابات و پای صندوق های رأی بیعت با امام و شهیدان است 
و موجب سربلندی نظام اســلامی و اعلام وفاداری مجدد به 

نظام است.
وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که انتخابات مظهر 
قدرت ملی دانســتند، ادامه داد: مشــارکت حداکثری، امنیت، 

سلامت و رقابت سالم انتخابات مدنظر مسوولان است.
حســین نژاد گفت: امــت ولایی و انقلابی ایران اســلامی با 
انتخاب فرد اصلح موجبات آســودگی خاطر ولی فقیه زمان و 

شادی روح رئیس جمهور شهید را فراهم خواهند نمود.
وی اظهار کرد: خراسان شمالی در انتخابات نمایندگان مجلس 
شــورای اسلامی چهارمین اســتان به لحاظ مشارکت بود که 

مردم استان در این دوره نیز حماسه ای دیگر خلق کردند.


